
2018年 6月 02日 

東京都東村山市 佐々木栄子（幸政氏奥様） 

北辰会事務局様 

                          

 感謝状有難うございました 

この度はお心のこもった感謝状並びにお志を賜りまして誠に有難うございまし

た。 恐縮いたしております。 夫にとりまして北辰会は常に心の拠りどころ、

支えであったように思います。 

皆様の暖かいお気持とご配慮、夫に変わりまして心より御礼申し上げます。 

有難うございました。 

 

 

 

文集、夫を思い出させてくれます 

紫陽花の美しい頃となりました。 

 この度は素晴らしい文集「北宸Ⅴ」～ほたるに雪に～をお贈り頂きましてあり

がとうございました。 

 その日は丁度、夫の命日で墓参を終えて帰りましたら文集が届いておりました。 

夫の大変嬉しそうな顔が目に浮かび北辰会の皆様との深いご縁を思いました、早

速、仏前に供えさせて頂きました。皆様方のご努力で立派な記念の文集の出来た

事を感謝をし大切にしていきたいと存じます。 


